Директору   АНО «Детская Академия»
ИВАНОВОЙ Е.С.
                                                                                                                  (ФИО законного представителя поступающего полностью)
______________________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас  зачислить моего (мою) сына/дочь:
_____________________________________________________________________________________
ФИО поступающего полностью
дата рождения ____________, проживающего (ую) по адресу: ______________________________
____________________________________________________________________________________
нужное подчеркнуть: место прописки/проживания/постоянная регистрация/временная регистрация

в  Негосударственную  общеобразовательную  Автономную
некоммерческую  организацию  «Детская Академия»,   в _____ класс.
· С уставом и локальными актами образовательного учреждения, ознакомлен (а).
· Несу полную ответственность за воспитание сына (дочери), гармоничное психологическое развитие и получение им (ей) основного общего образования.

ФИО _______________________________________________________________________________
«___» ________ 20__

                          ________________________________

подпись

Предоставляю следующую контактную информацию о законных представителях (родителях/лицах, их заменяющих) обучающегося для организации взаимодействия со школой:

1. Законный представитель (кем приходится) _____________________________________________
2. Фамилия _____________________________________________________________________
3. Имя _________________________________________________________________________
4. Отчество _____________________________________________________________________

5. Дата рождения ____________________________________________________________
6. Образование __________________________________________________________________

7. Место работы ____________________________________________________________
8. Контактный телефон ____________________________________________________________
9. E-mail ________________________________________________________________________
Законный представитель (кем приходится) _____________________________________________
1. Фамилия _____________________________________________________________________
2. Имя _________________________________________________________________________
3. Отчество _____________________________________________________________________

4. Дата рождения ____________________________________________________________
5. Образование __________________________________________________________________

6. Место работы ____________________________________________________________
7. Контактный телефон ___________________________________________________________
8. E-mail ________________________________________________________________________